Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.05.2017

                    № 77
О утверждении проекта «Правил по обеспечению чистоты , порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на ней объектов»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
        1. Утвердить Правила по обеспечению чистоты , порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на ней объектов согласно приложению.
        2. Обнародовать настоящее решение и проект решения «Правил по обеспечению чистоты , порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов».
        3.  Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Гусевские Вести».
Глава муниципального

образования                                                                       Ю.Д. Клегг